

پس از شهادت دبیر کل حزب اله لبنان واکنش حزب اله و ایران چه خواهد بود؛

# اسرائیل و کابوس پاسخ ایران

اسرائیل با هدف قرار دادن سید حسن نصراله، نبردی را آغاز کرده که به شدت مشتاق به راه انداختن آن بود

سر مقاله

۲ حربه کثیف اسرائیل  
پس از ترور شهید  
«سید حسن نصراله»

سامان سفالگر / گروه بین الملل  
Nasleforda@gmail.com

مدت زمان زیادی از اقدام تروریستی اخیر رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن سید حسن نصراله دبیر کل حزب اله لبنان و تنی چند از دیگر فرماندهان جریان مقاومت نمی گذرد، واقعه ای که بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس تنها اندکی پس از سخنرانی خود در نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل متحد، فرمان انجام آن را صادر کرد. در این راستا، بسیاری از ناظران و تحلیلگران اسرائیل با این اقدام جنایتکارانه خود به دنبال تغییر معادلات مطرح در قالب تنش های منطقه ای است و سعی دارد از فضای بحران و شکست خارج شده و دستاوردهای راهبردی را کسب کند. البته که حزب اله لبنان نیز با تداوم بخشی به حملات موشکی و پهپادی خود به اراضی اشغالی، سعی کرده این پیام را به صهیونیست ها برساند که این جنبش همچنان زنده و پویا است و چالش های اساسی را در مسیر تحقق اهداف صهیونیست ها به ضرر جریان مقاومت در منطقه ایجاد خواهد کرد. با این همه، تنها اندکی پس از ترور شهید نصراله، اشغالگران اسرائیلی به طور خاص به دو حربه کثیف علیه ملت و جریان مقاومت لبنان متوسل شده اند.

اولاً، رژیم صهیونیستی و دستگاه های رسانه ای و تبلیغاتی آن تلاش های گسترده ای را با هدف ایجاد شکاف و تفرقه در لبنان آغاز کرده اند و سعی دارند از این رهگذر، منافع خود را تأمین کنند. موضوعی که با هشدار جدی ارتش لبنان نیز همراه شده و این نهاد تأکید کرده که مردم لبنان بایستی تا می توانند نسبت به این موضوع آگاه باشند و از آن دوری کنند و در تله صهیونیست ها گرفتار نشوند. به بیان ساده تر، اسرائیل سعی دارد پس از ترور شهید نصراله، لبنان را به هم بریزد و زمینه را برای تحقق اهداف و منافع مطلوب خود فراهم سازد. نکته دوم اینکه رژیم اشغالگر قدس تنها اندکی پس از ترور دبیر کل فقید حزب اله لبنان، از زمین، هوا و دریا، اقدام به محاصره لبنان کرده است. در این راستا، صهیونیست ها تهدید کرده اند که هیچ هواپیمای ایرانی حق نشستن بر باند فرودگاه بیروت را ندارد و اگر چنین شود، اسرائیل این فرودگاه را بمباران خواهد کرد. در عین حال، ناوچه های جنگی صهیونیست ها نیز در آب های مجاور لبنان مستقر شده اند و اقدام به هدف قرار دادن بخش های زیادی از این کشور از راه دریا می کنند و البته که راه های زمینی منتهی به لبنان به ویژه از سوریه نیز تحت نظارت شدید نیروهای اسرائیلی قرار دارد و آن ها سعی دارند مانع از ورود نیروها و فرماندهان مقاومت به لبنان شوند. از این رو، به نظر می رسد که جریان مقاومت لبنان با توجه به انتخاب شیخ هاشم صفی الدین به عنوان دبیر کل جدید حزب اله) و البته کلیت محور مقاومت در منطقه، تلاش های جدی را جهت خنثی کردن این حربه صهیونیست ها در دستور کار قرار داده اند و بر آن هستند تا در برابر اهداف شوم صهیونیست ها، طرح هایی تازه را تعریف کنند و مانع از تحقق آنچه مطلوب اسرائیل است شوند. موضوعی که خود از رسیدن تنش نقطه ای سرنوشت ساز حکایت دارد.



آغاز راه نصراله؛  
**تجمع سراسری در محکومیت ترور سید حسن نصراله**  
اجتماع بزرگ مردمی در محکومیت جنایات اسرائیل و شهادت سید حسن نصراله همزمان در ایران و سایر کشورها برگزار شد.



## پدرآمدترین رشته های تحصیلی مدیر اجرایی: رهبری با درآمد بالا

مدیران اجرایی با مسئولیت های کلیدی در سازمان ها و شرکت ها، یکی از بالاترین سطوح درآمدی را دارند.

- درآمد: درآمد مدیران اجرایی می تواند به بیش از ۴۰۰,۰۰۰ دلار در سال برسد.**
- وظایف: شامل برنامه ریزی استراتژیک، مدیریت منابع و تصمیم گیری های کلیدی است.**
- مدرک: معمولاً دارای مدرک MBA و تجربه های مدیریتی گسترده هستند.**
- بازار کار: تقاضا برای مدیران اجرایی در شرکت های بزرگ و بین المللی بسیار بالاست.**
- پیشرفت: رشد و تغییرات در صنایع مختلف باعث افزایش نیاز به مدیران اجرایی با توانایی های استراتژیک می شود.**



**پیشنهاد روز**

داستان کتاب ملجا درباره دختری جسور و پرشور است که به ناگهان در تاریکی و انزوای اتاقی کوچک گرفتار می شود. گلسا، قهرمان داستان، خود را در زنجیر دیوار اعتمادی می بیند که با دست های خودش بنا کرده و اکنون بر سرش فرو ریخته است. غزل سلیمانی در رمان ملجا داستانی از برخورد دو جهان متفاوت را روایت می کند، جایی که مردی، تنها بازمانده از گذشته ای پر از خاکستر، با گلسا روبه رو می شود. این ملاقات نقطه آغاز داستان ما است. این کتاب را انتشارات طلاکبه به قیمت ۸۹ هزار تومان منتشر کرده است. بخرید، بخوانید و لذت ببرید.

**خبر آخر**

نسل فردا گزارش می دهد:

### چالش بزرگ اسرائیل پس از حمله به لبنان

رژیم اشغالگر قدس به تازگی بر شدت حملات خود به لبنان افزوده است. صهیونیست ها تأکید دارند که حزب اله لبنان باید حملات خود به شمال اراضی اشغالی را که موجب آوار شدن بیش از ۲۰۰ هزار شهروند نشین اسرائیلی شده، متوقف کند. حزب اله لبنان از ابتدای جنگ غزه تا کنون، در حمایت از ملت و مقاومت فلسطین، حملات گسترده ای را به مناطق شمالی فلسطین اشغالی در دستور کار گذاشته و تأکید کرده که تا آتش بس در جنگ غزه برقرار نشود و به کارزار نسل کشی و جنایت صهیونیست ها در این منطقه خاتمه داده نشود، اینکه اسرائیل تصور کند حزب اله به حملات خود علیه اراضی اشغالی خاتمه خواهد داد، رویایی بیش نیست. با این همه، نتانیاهو سعی دارد به هر نحو ممکن که شده به ویژه با استفاده از زور، حزب اله را به کاری وادار کند که مطلوب خودش است. البته که مقاومت اسلامی لبنان نیز با انجام حملات موشکی و پهپادی به عمق فلسطین اشغالی نشان داده در ارائه واکنش به تجاوزات صهیونیست ها، دستی باز و قدرتمند دارد. با این همه، رژیم اشغالگر قدس و مقام های ارشد سیاسی و نظامی آن، از حمله قریب الوقوع به لبنان نیز سخن می گویند. در حقیقت، آن ها با طرح ادعاهای گوناگون در این رابطه سعی دارند زست قدرت بگیرند و سبلی از رسوایی های نظامی و امنیتی را که به آن ها دچار هستند، لا پوشانی کنند. با این همه، در



نسل فردا / گروه بین الملل  
Nasleforda@gmail.com